PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 037/2024

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

C O N V O C A Ç Ã O

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o Edital nº 35/2024 - DRH,

  C O N V O C A os candidatos aprovados para o emprego de CUIDADOR, a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF.

LILIANE APARECIDA JUVENTINO 15/02/1978 1º

FLÁVIA FERREIRA 26/03/1988 2º

ROSENI RODRIGUES DOS SANTOS 01/11/1968 3º

VICTOR AUGUSTO MIRANDA 02/06/1996 4º

VICTORIA MIRANDA COSTA 25/06/1997 5º

HERMITA ALVES DE FREITAS 06/01/1968 6º

SIMONE GONÇALVES DE CARVALHO 22/04/1986 7º

LUANA RODRIGUES BORGES 07/12/2002 8º

DAYANE SOUZA DA SILVA 19/09/1988 9º

CAROLINE ARAUJO DE OLIVEIRA 07/11/1989 10º

JOTA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 01/03/1996 11º

ADRIANA DA SILVA FERREIRA 05/06/1993 12º

SILVANA MARIA DE BRITO FARIA 31/12/1967 13º

MARIA FRANCISCA DE SOUZA NASCIMENTO 14/09/1970 14º

VALDENI PEREIRA DA COSTA 16/11/1981 15º

IARA BARROS VERÍSSIMO DA SILVA 27/08/1991 16º

 Os candidatos acima deverão comparecer no dia 19/07/2024, às 09hs, na Secretaria
Municipal de Educação – Complexo Administrativo “NORBERTO JOSÉ DA COSTA”, sito Avenida
Eduardo Roberto Daher, 1135, a fim de obterem a relação dos documentos necessários à
contratação, bem como, atribuições de vagas.

  E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local
de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 10 de julho de 2024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito

		2024-07-12T10:42:03-0300
	FRANCISCO TADAO NAKANO:02299009841